TT.03

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
KHOA: …………………...

Số:      /DS-ĐƠN VỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁN BỘ CHẤM BÁO CÁO THỰC TẬP

	STT
	Họ và tên
	Tên đề tài
	GV chấm 1
	GV chấm 2

	1

	2

	3

	4

	…

Nơi nhận:                                                                                          TRƯỞNG KHOA
                                                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)